ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 22 tháng 5 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 22/5/2023- 26/5/2023)

1. Thứ 2  (Ngày 22/5/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn dự Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày thành lập thôn

Lai Cách – xã Thanh Hải – huyện Lục Ngạn – tỉnh Bắc Giang.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

2. Thứ 3 (Ngày 23/5/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình

trên địa bàn.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

3. Thứ 4 (Ngày 24/5/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình trên

địa bàn.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị trực tuyến về triển khai công tác

đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

4. Thứ 5 (Ngày 25/5/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

- Chiều:

 + Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

   + Lãnh đạo UBND thị trấn họp triển khai việc thực hiện duy trì áp dụng và

cải tiến Hệ thống Quản lý chất lượng TCVN 9001:2015 (Năm 2023).

5. Thứ 6 (Ngày 26/5/2023)

- Sáng:
+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ xây dựng Văn

bản QPPL, theo dõi thi hành pháp luật năm 2023 tại huyện.

- Chiều:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2023-05-24T07:27:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!